

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Шакиржанова Ф.Р.
(фамилия, инициалы)

(подпись)

« 06 »

07

2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный N: 698761)

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении "Детский сад №10 "Созвездие" Зеленодольского
муниципального района Республики Татарстан"
(полное наименование работодателя)

422545, Республика Татарстан, г.Зеленодольск, ул.Сайдашева, д.11а
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1648038398

(ИНН работодателя)

164801001

(КПП работодателя)

1141673001480

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

06.08.2023

(подпись)

Зарипова А.И.

(Ф.И.О.)

28

(дата)

Шм

(подпись)

Шмелева Т.Н.

(Ф.И.О.)

06.07.2023

(дата)

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №10 "Созвездие" Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Административно - управленческий персонал										Педагогические кадры									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24												
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)												
0056	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет												
0057	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет												
0058	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет												
0059	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет												
0060	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет												
0061	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет												
0062	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет												

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

06.07.2023
(дата)

Шакиржанова Ф.Р.
(Ф.И.О.)

(подпись)

заведующий
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

28.06.07.2023
(дата)

Зарипова А.И.
(Ф.И.О.)

(подпись)

уполномоченный по охране труда
(должность)

06.07.2023
(дата)

Шмелева Т.Н.
(Ф.И.О.)

(подпись)

председатель профкома
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

29.06.2023
(дата)

Ильин Д.В.
(Ф.И.О.)

(подпись)

